przez prawo wskazanemi, iż był rze
czywiście ostatnim posiadaczem listów zastawnych i
kuponów w wyżej powołanym wykazie umieszczonych,
i że listy oraz kupony przezeń poszukiwane, temi wła
śnie numerami, jakie wymienił oznaczone były, Dy
rekcja Główna w wykonaniu art: 124 i następnych,
prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825, § 213 i następ
nych, prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku i art: 48,
prawa z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku, wzywa
niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z li
stów zastawnych lub kuponów wyżej powołanym wy
kazem objętych, aby się z takowym zgłosili do Dyrekcji
Głównej Tow: Kred: Ziemskiego, w ciągu roku jedne
go, licząc od daty na niniejszem obwieszczeniu wy
mienionej, te bowiem z